
ZARZĄDZENIE NR 436/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi pełniącemu obowiązki Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Studziankach 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1740 ze zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania 

cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1575 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Dorocie Szewko - nauczycielowi pełniącemu obowiązki Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Studziankach - pełnomocnictwa do: 

1) korzystania z uprawnień kierownika zakładu pracy zgodnie z ustawą Karta Nauczyciela oraz Kodeksu 

Pracy; 

2) wykonywanie czynności zwykłego zarządu nieruchomością gruntową o numerach geodezyjnych 

1207/1, 1208/1 i 1208/2 położoną w Studziankach ul. Supraślska 2 wraz z postawionym na niej 

budynkiem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Studziankach; 

3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Studziankach; 

4) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego szkoły - jako jednostki 

budżetowej planów finansowych utworzonych rachunków dochodów własnych i wydatków nimi 

finansowych; 

5) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 

we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z 

działalnością bieżącą Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Studziankach, z 

wyłączeniem zawierania ugód. 

§ 2. Niniejszego pełnomocnictwa udzielam na czas powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Studziankach zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910), od 3 sierpnia 2021 r., 

nie dłużej niż do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 3 sierpnia 2021 r. 

 

 

Id: 09C60F80-F9D9-4695-87AC-5CF21AE696E3. Podpisany 

 
 

 

                                                                                                                Adrian Łuckiewicz 

 

Strona 1 

 


